INDICAÇÃO Nº 184/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Prefeitura Municipal, que proceda a limpeza e retirada do lixo acumulado nas proximidades da Escola Estadual Virgília Paschoal, principalmente nos terrenos baldios ali existentes.

JUSTIFICATIVA

Na referida localidade existe um grande acúmulo de lixo que deve ser retirado o mais breve possível, pois está trazendo alguns transtornos aos alunos daquele educandário, principalmente pelo mau cheiro causado.

Sala das Sessões, 21 de Junho de 2004.

	GERALDO CUNHA FILHO

	VEREADOR

PAGE